

שארית יעקב

ביטאון



יוצא לאור על ידי מרכז מוסדות נדבורנה ביתר בארה"ק | בנשיאות כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א

שנה ט' | גיליון ת"י | פרשת עקב תש"פ

כניסת שבת	יציאת שבת
18:55	20:47
19:12	20:46
20:17	21:51
19:43	21:17

ביתר - ירושלים
ת"א - בני ברק
לונדון
ניו יורק



הזמנים לפי שיטת ר"ת

"מן הבאר הוא"

דא"ח מכ"ק מרן אדמו"ר זצוקללה"ה

והיה עקב תשמעון. המצוות קלות שאדם דש בעקביו (רש"י) היינו שצריך לקיים את כל המצוות, אף הקלות, כמו אותה התלהבות שמקיימים בה את המצוות החמורות מן התורה.

דא"ח בליל שבת קודש פרשת עקב תש"ס

לקיים את 'נל' המצוות בהתלהבות



ורק לשם השם יתברך, אם כן, אין מקום לחילוק בין המצוות הגדולות למצוות הקלות.

ועל ידי שמקיימים את כל המצוות בדחילו ורחימו ובשמחה, זוכים לכל הברכות האמורות 'ושמר ה' אלקיך לך את הברית ואת החסד וגו' וברך פרי בטןך ופרי אדמתך" וכו'. כי כאשר מקיימים את כל המצוות קודש לה', זוכים לברכה ה', ובברכת התורה נכללות כל הטובות וכל ההשפעות שבעולם, וכמו ההבטחה המפורסמת (ויקרא יו, ג-ד) "אם בחקתי תלכו ואת מצותי תשמרו ועשיתם אותם. ונתתי גשמיכם בעתם" וגו' ככל הכתוב שם.

יסוד גדול ונפלא זה – לעשות הכל לשם שמים, הוא ככתר מרהיב בין מדותיו של רבינו הקדוש בעל ה'באר יעקב' עצמו, והוא כמו שאומר רבי – שנו מדותיי, כי כל ימיו היה כקול קורא בחיל, בכרוז היורד למעמקי הלב – לעשות כל תנועה ותנועה לשם שמים בלבד, בלי שום תנועה של פניה, חלילה. ומכל שכן בעת קיום המצוות גופן – שעליהן להיעשות לשם שמים, לשמה ממש, לשם אל עליון שצונו עליהן, ולא לשום מחשבה אחרת, אף שתהיה רוחנית ככל שתהיה.

השם יתברך יעזור שנזכה להיות זהירים בכל מצוה קלה כבמצוה חמורה, ולזכות קיים את כל המצוות בשלימות בשמחה ובקדושה, ועל ידי כן יש מקום לתקוה שנזכה בחיים חיותינו לחזות בשמחה הגדולה והשלימה בביאת משיח צדקנו, במהרה בימינו, אמן כן יהי רצון.

הבית המדליק, שגם מצוה כזאת, הנעשית באופן שכזה, צריך לקיימה עם אותה שמחה עצומה וקדושה (וכן את כל המצוות הדומות למצוה זו), כמו שמקיים את שאר קיום המצוות הגדולות שהן מן התורה.

כי אליבא דאמת, שורשן של כל המצוות הקדושות הוא ממקור אחד, כמו הלשון הזהב הידוע של רבותינו הקדושים, זכרונם לברכה במדרש הטוב (ויקרא ובה כב, א): "מקרא, משנה, הלכות, תלמוד, תוספתות, אגדות ואפילו מה שתלמיד ותיק עתיד לומר לפני רבו, כולן נאמרו למשה בסיני", הרי שכל המצוות ממקור ושורש אחד הן, ומשום כך צריך לקיימן כולן באופן שוה ובאותה צורה בלי שום הבדל, וכמו שאת המצוות דאורייתא שזמן חיובן הוא רק פעם אחת בשנה, מקיימים אותן בדחילו ורחימו בשמחה עצומה ובהשתוקקות רבה ובחשק גדול - כך גם צריך לקיים את כל המצוות, ולא רק המצוות בלבד אלא אף גם את הידורי המצוות, צריכים להיות נעשים בשמחה ובהשתוקקות באותה הדרך.

כי אם יש אצל האדם חילוק ואופן קיום המצוות בין המצוות הגדולות למצוות הקלות הרי זה מורה שכונתו בקיום המצוות היא רק לעצמו, והרי תנו רבנן במתניתין (אבות א, ב) "הוון כעבדים המשמשים את הרב שלא על מנת לקבל פרס", דאף על כונת טובת עולם הבא אין לו לאדם לחשוב, חלילה, כי אם אך ורק משום אשר קדשנו במצותיו וצונו, ומכיון שקיום המצוות נעשה אך

והיה עקב תשמעון את המשפטים האלה ושמרתם ועשיתם אתם ושמר ה' אלקיך לך את הברית ואת החסד אשר נשבע לאבותיך. דיבר רש"י בקדושו: "והיה עקב תשמעון, אם המצוות קלות שאדם דש בעקביו תשמעון". והענין דורש ביאור מבהיר, וכי מה בא רש"י ללמדינו בזה, הרי משנה מפורשת היא במסכת אבות (ב, א): "הוי זהיר במצוה קלה כבחמורה" - להיזהר לקיים כל מצוה כהלכתה, בין קלה שבקלות ובין חמורה שבחמורות, ומה חידוש חידש לנו רש"י בדבריו.

ומבאר רבינו ה'באר יעקב' זצ"ל, על פי מה שזכרנו במדרש (בראשית רבה, מב, ג), שאמרו חכמינו ז"ל בכל מקום שנאמר בו 'והיה' - הוא לשון שמחה, וזה פתרון מקרא קודש דנן: 'והיה עקב תשמעון' - שקיום המצוות צריך להיות מתוך שמחה עצומה, ובא רש"י הקדוש להוסיף ולהאיר לנו, שכשם שאת המצוות שהן מדאורייתא, כגון המצוה הקדושה של אכילת כזית מצה, או מצות נטילת ארבעת מינים, וכמו כן מצות סוכה וכל המצוות הדומות להן, שכלל ישראל מקיימים אותן מתוך התחדשות גדולה, בשמחה עצומה, בחשק גדול ובהתלהבות דקדושה. בדיוק כך, בא רש"י הקדוש להזהירנו, ולהורות לנו את הדרך, שאף את המצוות הנחשבות כ'קלות', כמו מצות הדלקת נר חנוכה, שחיובו הוא 'רק' מדרבנן, וקיומו הוא באופן פשוט וקל, על ידי הדלקת נר כלשהו שיש בו שוה פרוטה, ואפשר לקיימו אפילו באופן יותר פשוט - על ידי השתתפות בפרוטה עם בעל

דברות קודש

מנ"ק מרן אדמו"ר שליט"א

רעיון דרעוין פרשת עקב שבת מברכים הודש אלול תשע"ו

מציינו גבי דוד המלך ע"ה, אשר רוב שנות חייו היו רצופים בנסיגות והפרעות אשר ארב לו השטן, ואפי"כ היה משבח להשי"ת (תהלים יט, יב) גם עבדך נזהר בהם בשמרם עקב רב, רצ"ל, על אף שכל חייו היו רצופים בנסיגות קשים ומרים, שהוא בבחי' עקב, מ"מ, מעולם לא התרעם על בוראו, אלא להיפך, עבד אותו בכל כוחו, עד שהיה יכול להעיד על עצמו שהיה נזהר לקיים תמיד מצוות בוראו. וכפי שמצינו באמרותיו הטהורות (תהלים מב, ח) כל משברך וגליך עלי עברו. וביאר שם במצודת דוד וז"ל: צרות מרובות כגליהם עוברים עלי, ע"כ. ועד עצם היום הזה אותם השבורי לב ותחלואי הנפש יונקים כוחותיהם מזמירותיו הטהורות, המרפאים ומחבשים עצבות נפשות ישראל. ובשכר זאת שיעבוד את בוראו אפילו בצוק העיתים, הבטיחנו השי"ת מתן שכרו בצידו, ושמר ה' אלהיך את הברית ואת החסד, היינו, שהשכר הנעלה ביותר ליראי ה' הוי, שהשי"ת ישכין שכינתו בתוכינו, שהוא בחר בנו במעמד הר סיני להיות לו לעם סגולה מכל העמים, ולאחמ"כ, יחולו על ראשינו כל שאר הצטרכותינו הגשמיים, וברך פרי בטןך ופרי אדמתך וגו'. ואולי מכוון זה בדברי רש"י הק' הנזכ"ל, שאלו המצוות שאדם דש בעקביו, רצ"ל, שהאדם שש ושמח לעבוד את קונו, על אף שהוא נמצא בבחי' עקב שהוא צר ומצוק, מ"מ, שש ושמח הוא שנפלה בחלקו הזכות לעמוד בכל הנסיגות אשר מנסהו אביו שבשמים. וסוף הדבר שישגוהו כל הברכות והטובות הכתובה בספר דברי קדשנו, ולא יפול כמנו מאומה.

שבת קודש הדין, הוי שבת מברכין אלול, שניתנה לנו חסדים גדולים ועצומים, להזדכך לפני אבינו שבשמים, בטרם יבוא עלינו יום הזכרון הזה אשר כל העולם עוברים לפניו כבני מרון. וכבר ידוע הענין אצל צדיקים אשר מיום חמשה עשר באב היו כותבין עלי איגרת איש לרעהו, כתיבה וחתימה טובה, כיוון דהוי ארבעים יום קודם בריאת העולם כדאייתא בחז"ל (ויק"ד פרשה כט סימן א) ומצינו בחז"ל (ברכות נד). דעד ארבעים יום אפשר לשנות הוולד ולאחמ"כ הוי בבחי' צועק לשעבר, וא"כ כשאנו נמצאים בתוך ארבעים ימי בריאת העולם, יש בידינו הזכות הגדולה להפך בתפילה ובתחנונים את כל רוע גזר דינינו.

יהי רצון מלפני אבינו שבשמים, שנזכה לשנה טובה ומבורכת, שנה של בני חיי ומזוני רווחי, שנה שלא יצטרכו עם ישראל זל"ז ולא לעם אחר, עדי ירחם עלינו בוראינו ויחיש לגאלינו גאולת עולם, ע"י ביאת משיח צדקינו במהרה בימינו, אמן.

שלפנינו, יען כי בעוה"ר גברה החשכות ועול הגלות וכשל כח הסבל מרוב הצרות וטרדות הזמן והסט"א רודף כל היום באין מנוס, הנה לכך מעט ההערה לקדושה פועל יותר ויותר כי הזמן גורם. וכמו בעת טוב גם הסחורה רעה ימכר לטובה יותר מן בעת רעה סחורה טובה, כי מה נעשה עתה בעת המר הזה שאין בנו כח לכוון לבבינו כנוכח. לכן גם המעט מהערת הקדושה דוחה הרבה מהסט"א כי מעט מהאור דוחה הרבה מן החשך. אשר ע"כ ראוי לכל איש לקום בכל עוז להתעודד ביראת ה' בעת הזאת אשר כביכול המלך עומד ומצפה פתח השער לדופקי בתשובה לקבלו באהבה. והנה ע"ז אמה"כ והפיץ ה' אתכם בעמים באורך הגלות כנ"ל. ואח"כ ובקשתם משם את ה' אלהיך. אם משם מתוך הגלות תבקש את ה' אלהיך ולשון בקשה הוא התעוררת ורצון על הדבר אף שאינו בפועל גמור. וז"ש אף אם תבקש רק בקשה קטנה בלב את ה' אלהיך בכ"ז אח"כ ומצאת כי תדרשנו בכל לבבך ובכל נפשך הנה מציאה הוא דבר חדש אשר לא חשב עליו. וז"פ מבקשה מועטת שלך אח"כ תמצא יותר ויותר כי תדרשנו בכל לבבך ובכל נפשך כמ"ש חז"ל פתחו לי פתח כחודו של מחט ואני אפתח לכם כפתחו של אולם. וז"ש בצר לך ומצאון את כל הדברים האלה באחרית הימים בשפל המדרגה כיום הזה אעפ"כ ושבת עד ה' אלהיך. שם באחרית הימים בשפל המדרגה תשוב עד ה' אז תזכה ושמעת בקול ה'... ע"כ. וזוהי יבואר הפס' והיה עקב תשמעון וגו', היינו שאם האדם עובד את בוראו כראוי, אפי"כ בדור שהיא עקבתא דמשיחא, ורצוצת עלינו עדיין עול הגלויות, עכ"ז, מתהווה מכך שמחה גדולה ועצומה בשמים.

ולפי"ז, יובן נמי מה שאמר השי"ת לאברהם אבינו (בראשית כג, ג) ה' גור בארץ הזאת ואהיה עמך ואברכך וגו'. עקב אשר שמע אברהם בקלי וישמר משמרתו וגו'. דהנה, איתא באבות (ה' ג) עשרה נסיונות נתנסה אברהם אבינו ע"ה ועמד בכולם, להודיע כמה חבתו של אברהם אבינו ע"ה. ולכשנתבונן בקורות ימי חייו של אברהם אבינו, נמצאין למידין מכך, מה גדלו נסיונותיו, כיון שהוא היה יחיד בעולמו כפי אשר דיבר הנביא יחזקאל באמרו (יחזקאל לג, כד) אחד היה אברהם, והוא איזן ותיקן פרסום אלהותו ית"ש לעיני כל העמים, כשארז"ל (סוטה י: עה"פ בראשית כא, לג) ויקרא שם בשם ה' אל עולם. מלמד, שהקריא אברהם אבינו לשמו של הקב"ה בפה כל עובר ושב וגו'. ולא היה לו לאברהם זכות אבות שגיין על כל מעשיו, אלא מכוחו הרם והנישא העפיל לדרגה הגבוהה ביותר של שערי האמונה והבטחון בהקב"ה. וכמו"כ

בתוה"ק (ו, יב) והיה עקב תשמעון את המשפטים האלה, ושמרתם ועשיתם אתם, ושמר ה' אלהיך לך את הברית ואת החסד אשר נשבע לאבתך. וברש"י הק' ביאר וז"ל: אם המצות הקלות שאדם דש בעקביו תשמעון. ושמר ה' וגו' - ישמור לך הבטחתו, ע"כ. ויל"ד, דהיכי מיירי הכא, אי מיירי כאן באדם השומר את התורה והמצוות כראוי, בודאי גם ישמור על המצוות הקלות ולא ידוש אותם, וכמו שהזכירנו התנא (אבות ג, א) הוי זהיר במצוה קלה כבחמורה, ואי מיירי הכא להיפך באדם שחלילה מזלזל בקדושת התורה וכד', אזי לא ידקדק נמי במצות החמורות? עוד יל"ד ביה, דהרי ידעינן דתיבת והיה מרומז על שמחה כפי אשר ביאר נמי הכא בעל ה"אור החיים" הק', וא"כ, אי מיירי הכא באדם הדש את המצוות בעקביו, א"כ לשמחה זו מה עושה?

והנראה בעזרתו ית"ש לבאר הני תרי דיוקא דקראי, בהקדם מה דאייתא מדברי רבי חיים ויטאל זצ"ל בשער הגלגולים (הקדמה לה) בשם מורו ורבו רבינו האר"י הק' ז"ע וז"ל: פעם אחת שאלתי למורי ז"ל, איך היה אומר לי שנפשי היתה כל כך מעולה, והרי הקטן שבדורות הראשונים היה צדיק וחסיד שאין אני מגיע לעקבו? ואמר לי, דע לך, כי אין גדולת הנפש תלויה כפי מעשי האדם, רק כפי הזמן והדור ההוא, כי מעשה קטן בדור הזה שקול בכמה מצוות גדולות שבדורות האחרים, ועפ"י הדברים האלה מבאר הרה"ק ר' צדוק הכהן מלובלין ז"ע בספרו צדקת הצדיק (פרשת כיצא את יב) את הפס' (ישעייה נד, א) רני עקרה לא ילדה וגו', כי רבים בני שוממה בני בעולה. ובפסיקתא איתא, הרבה צדיקים העמידה בחורבנה יותר מצדיקים שהעמידה לי בבנינה, וא"כ למה נקרא עקרה... ולפי דברי האר"י הק' הנ"ל הכוונה, דאף שנראה שהוא כעקרה - שהדור הלך וחסור, מ"מ רבים בני שוממה אף שהם באמת דלים במעלתם, אבל הם חשובים אצל השי"ת כרבים וגדולים, מפני שהם בני שוממה - שהם בדור הזה דור יתום, ודבר קטן חשוב אצל השי"ת יותר מבני בעולה - ממה שהיה חשוב אצל השי"ת בדורות הראשונים והגדולים, ע"כ.

ועל פי הדרך הזה הלך ילך והתנבא נמי הרה"ק בעל התפארת שלמה בפרשתינו כאן וז"ל: כי אמנם כן נכון לכל אדם להבין ולדעת כי בחשכות הגלות האחרון כיום הזה, הנה יקר מאד לפני השי"ת ומקובל לפניו כל בחי' התעוררת לעבודת לתורה ולתפלה, אפי"כ שאינו כראוי ובכוונה הגדולה כמו בדורות הראשונים, בכ"ז המעט מהעבודת הוא חשוב לפני הקדוש ברוך הוא כמו הרבה בימים

לעבודך באמת



מדור מיוחד לחבורות הבחורים דחסידי נדבורנה ביתר | לימי בין הזמנים אב תש"פ

מן הקודש

מתוך דא"ה מכ"ק מרן אדמו"ר שליט"א שבת נהמו תש"פ

הפטרה של שבת נחמו מנחם הנביא ישעיה על החורבן "נחמו נחמו עמי יאמר אלוקיכם" ויש להבין בפשט הדברים מדוע נקט דוקא "יאמר אלוקיכם" עוד יש להבין מדוע נקט בכפל לשון "נחמו נחמו".

לבאר זאת נקדים להקשות מה שמצינו הבדל בניחום אדם שמת אחד מקרוביו לבין ניחום חולה שהתרפא, דעל מת אומרים "המקום ינחם אתכם" היינו שמזכירים שם שמים, ובביקור חולים לא מצינו לשון כזה אלא אומרים "רפואה שלמה" או בשבת - "שבת היא מלזעוק" וכו'. אלא ביאור החילוק נראה לומר בע"ה דכשאדם נפטר לעולמו אין בידי אדם לעזור בזה כי אין שלטון ביום המות והאדם מוגבל בזה ולכן בניחום אפשר רק להשתתף בצערו ולומר שהמקום ינחמהו, ומשא"כ בביקור חולים לא אומרים "המקום ירפא" וכד' כיון שדרשו חז"ל ורפא ירפא מכאן שנתנה רשות לרופא לרפות וא"כ יש לרופא בשר ודם חלק בזה ולכן מברכים רק

רפואה שלימה.

השתא נבא לביאור פסוקי הנחמה שבהפטרה, שבחורבן ביהמ"ק הנחמה כאן שונה משאר ניחום אבלים כי הקב"ה בעצמו יאמר "נחמו נחמו עמי" וכמו שהחריב את הבית כך יבנה אותו, ולקח אחריות על זה ולכן דיקא "יאמר אלוקיכם", ולכן יש בזה תקוה גדולה ונחמה גדולה כי ה' בעצמו אומר את זה אז הוא יעשה את זה שהיכולת בידו. ולכן גם כתוב בכפלות לשון "נחמו נחמו" להדגיש את הנחמה הזאת משאר הנחמות שבידי בשר ודם.

עפ"ז עוד יש להוסיף דכיון שהנחמה היא מהקב"ה בעצמו לכן בביהמ"ק אין את הכלל שבכל מת "גזירה על המת שישתכח מהלב" אלא "אני מאמין באמונה שלימה בביאת המשיח ואע"פ שיתמהמה" כי כאן יש לנו הבטחה מהקב"ה בעצמו ולא נתבטלו ההרגשים בזה אף שכבר עבר קרוב לאלפיים שנה כי וודאי שכל דבריו נאמנים וקיימים.

אמרו רבותינו

נטפי אור מנ"ק רבותינו הקדושים למעלה בקודש

הסב"ק הרבי ר' מרדכי'ע זי"ע:

"אם תבקשנו ככסף וכמטמונים תחפשנה, אז תבין יראת השם" (משלי ב', ד-ה')
הדגיש בלשון "אז תבין" היינו שזהו רק להבין, אבל להגיע ליראת שמים ממש, צריכים עבודה מרובה עד מאוד.

כ"ק מרן רבינו הבאר יעקב זי"ע א:

רק מי שאכן הולך כל יום לטבול במקוה יכול באמת להבין מה הענין בללכת כל יום למקוה.

מראה מקום

מילים השגורות כפי כל שמקורם במשנה ובגמרא

א. צפרא דשבתא.

ב. יהי רצון שיבנה (ביהמ"ק) במהרה בימינו אמן.

ג. קרח מכאן ומכאן.

לעניית תשובות למראה מקומות
נא להשאיר הודעה בקול קהילתנו שלווחה 9

אגודה אחת

מאמר מאת ראש החבורה
הרה"ח אפרים פישל גרשטנקורן שליט"א

כשהשבוע ביום ראשון התקשר אלי אחד מבחורי החבורה וביקש ממני לכתוב מאמר בקשר לעלון של הבחורים השבוע וביקש לא להאריך כיון שזה רק עמוד אחד, לקחתי דף ועט והתיישבתי לכתוב, וחשבתי על איזה נושא לכתוב אך פתאום תפסתי שאוי ואבוי! סתם בזבזתי את המקום להכנות למאמר ולפני שהתחלתי לכתוב משהו כבר כמעט נגמר לי המקום בריבוע שלי ולא נשאר לי כלום, שום תוכן, איזה בזיונות ברבים, ממש "בל תשחית" על המקום, יכלו להשאיר את המקום למאמרים האחרים מלאי התוכן...

זה מה שקורה למי שלא מתכונן לבין הזמנים!!! מוצא את עצמו בסוף בלי שום הספק ימים ריקים מכל תוכן, אז שלא יקרה לכם מה שקרה לי, חכם לומד מטעויות של אחרים... מתכננים לכל יום סדרי לימוד בשעות קבועות, מספיק אפי' כמה שעות בודדות, שאז זה נותן צורה לכל היום עם לימוד קבוע ומסודר שמתקדמים בו ומספיקים. לא היום גמרא מחר הלכה מחרתיים תהילים ולמחרת סיפורי צדיקים, אח"כ נשאר 'סיפורי בלי הצדיקים'... כדאי מאוד מאוד עם חברותא, ואפי' שכבר עבר חלק מבין הזמנים הרוב עדיין לפנינו, סוף מעשה במחשבה תחילה.

חונר חברים

מאמר מאת ראש החבורות
הרה"צ אריה מרדכי כהנא שליט"א

ידוע שרבי מאיר שפירא זצ"ל כתב על בנין ישיבת חכמי לובלין את הפסוק "לכו בנים שמעו לי יראת השם אלמדכם", כששאלוהו מקורביו מדוע בחר דוקא את הפסוק הזה הסביר במתק לשונו שבזמן שבחור נמצא בין כותלי הישיבה אין ניכר כ"כ דרגתו בירא"ש כיון שהוא מושפע מהסביבה ומחבריו בישיבה, ואימתי נבחן היראת שמים של החבור, כשהוא נוסע לביתו לאחר הזמן אז ניכר את דרגתו בירא"ש כשאין לו את ההשפעה של הסביבה רק הוא בינו לבין קונו, ולכן בחר דוקא את הפסוק "לכו בנים שמעו לי" כי כשהבחור במצב של "לכו בנים" שהוא חוזר מהישיבה לביתו אז "יראת ה' אלמדכם" אז הוא נבחן במצבו בירא"ש.

ונאים הדברים לבחורי החבורות השוקדים על התורה והעבודה בימי בין הזמנים הן בשמירת זמן תפילה וקריאת"ש והן בסדרי הלימוד בישיבת בין הזמנים, שאפי' שאין מסגרת הישיבה ומשיגה וכד' לומדים הבחורים בהתמדה נפלאה, אשרינו שזכינו. אשרי עין ראתה כל אלה.
וידוע העובדא של אביו של האבני נזר זי"ע שלמד תורה ביום הפורים כשלא היה תורה בעולם והיה היחיד שלמד כיון שכולם היו טרודים במצוות היום וע"כ זכה לבן שהאיר את העולם בקדושתו ובתורתו ובוודאי בזמן שיש פחות תורה בעולם יש חשיבות לכל לימוד של תורה יותר מהזמן הרגיל וכמו שאיתא בחז"ל אם ראית דור שמתרשלים מד"ת עמוד ואחזק בה ואתה נוטל שר כנגד כולם.



פרי צדיק

מהנעשה והנשמע בחצר הקודש



כ"ק רבינו שליט"א לחתן את סטרוקעס של כ"ק מרן רבינו הקוה"ט זי"ע ואת הגארטל של כ"ק מרן אדמו"ר הדבר חיים זי"ע וכן הלביש לחתן את הקיטל וכל הסדר כנהוג. במעמד החופה, כובד רבינו בסידור קידושין. ולאחמ"כ אף הופיע בהדרו והשתתף בשמחת חתן בעת החתונה.

הברית לבן גיסו הרה"צ אברהם ברוך רוזנברגר שליט"א, כ"ק רבינו שליט"א כובד בעמידה לברכות. בערב השתתף כ"ק מרן רבינו שליט"א בשמחת נישואי החתן יעקב יצחק בוקצין הי"ו מחשובי בני החבורות, בן הרה"ח דוד נחום הי"ו. בעת הקבלת פנים הלביש

מרן רבינו שליט"א לשאת דברי ברכה לכבוד התורה. בהמשך הערב קיים כ"ק מרן רבינו שליט"א מצוות נישום אבלים אצל ידידו הרה"ח משה קרימלובסקי הי"ו, שישב שבעה על פטירת אביו הרה"ח שמואל שרגא ז"ל. **ביום שלישי פר' עקב**, השתתף כ"ק מרן רבינו שליט"א בשמחת

בשבת קודש פר' ואתחנן, התקיים שמחת האופריף לחתן היקר מחשובי בחורי חבורתינו, הבה"ח יעקב יצחק ב"ר דוד נחום בוקצין נ"ו. **ביום שני פר' עקב**, השתתף כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א בסעודה של מצוה לרגל הכנסת ספר תורה לשיבת אהבת תורה. במהלך סעודת המצווה כובד כ"ק

שמחת בית נדבורנה ביתר
דעושה
שמחת נישואי בת כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א
יום ד' אדר ל"ח חשוון תשפ"א

"קול רינה וישועה באהלי צדיקים"
לקהל אנ"ש די בכל אתר ואתר הע"י.
ברגיע עת דודים - שמחת הכללות של בת כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א, וזאת היא לנו להשתתף ולקחת חבל בשמחת בית אדונו מורנו רבינו שליט"א, להגיש כולנו כאחד "דורון דרשה" אל מול פני הקודש, לרובם ולהוכר באעדה אתר ב"קויטל הכללי" להעלות לכורן לטובה ולברכה לישועה ולנחמה בעת מעמד החופה.

הננו להזכיר לכל מי שעדיין לא הצטרף,
שבימים הללו ניתן לזמן לפנות להעוסקים במלאכת הק'
ולהכתב בקויטל הכללי:
קהל אנ"ש ידידנו ואוהדינו
יזכו להשתתף ב"פדיון נפש"
בסך 1800 ש"ח
נא ליצור קשר עם הנציגים:
הר"ר מרדכי משי זהב הי"ו 054-8480233
הר"ר משה זופניק הי"ו 054-8456017
בברכה הוועדה המזכירה

ישיבת בין הזמנים
באר יעקב
ע"י מרכז מוסדות נדבורנה ביתר
בנישואות כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א

זמני וסדרי הלימוד

י' אב - א' אלול

לפנה"צ: כמות המדרש בנבנקה כ"ו
7:30-8:30 - סדר לימוד לפני התפילה
8:30 - תפילת שחרית
פת שחרית אחרי התפילה
10:30-12:00 - סדר לימוד
12:00-12:30 - שיעור הלכה ולמדת ראש השנה
אחה"צ: כמות המדרש בנבנקה א'
6:15-7:15 - סדר לימוד

מרכז מוסדות נדבורנה ביתר
בנישואות כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א

ברוך דיין האמת
בענין רב ובינו קודר משתתפים אנו באבלם של המשפחה החשובה במחלקותו לשמי רום אביהם ראש המשפחה. איש חי ורב מעלים עומק בצורכי ציבור באמונה. מחנך צעירי הבאן לאביהם שבשמיים הרב החסיד.

שמואל שרגא קרימלובסקי ז"ל
בן הרה"ח יהודה מאיר ז"ל
משגרים אנו כוס תנחומים לאישתו החשובה, לילדי הנכבדים ולכל המשפחה הרוממה ולבנו ידידנו החשוב איש חי ורב פעלים, מוכה הרבים הרה"ח משה שליט"א
דוד מבר המכה ויקרה בתו כבדן ישיבת המדות למען ולא ישיבת שור ויבני כמדינתו והמלוכה החדשה וישיבתו של ישראל, ש"י משה לוינובס בתמיכה בתמיכה.

הנהלת המוסדות
רבנן ותלמידיהן

073-3834583
קול קהילתנו

- מזלא טבא וגדיא יאה**
מעומקא דליבא נברך בזאת את אנשי שלומינו שהשמחה במעונם
- הרה"ח אברהם מנשה הלטובסקי הי"ו לרגל שמחת אירוסים הנינה ונישואי הנכדה
 - הרה"ח משולם זושא עקשטיין הי"ו לרגל שמחת הולדת הבן
 - הרה"ח מאיר רב רוזנפלד הי"ו לרגל שמחת נישואי הנכד
 - הרה"ח ישראל פולק הי"ו לרגל שמחת נישואי הנכדה
 - הרה"ח יוחנן הלטובסקי שליט"א לרגל שמחת אירוסים הנכדה
 - הרה"ח רפאל יצחק בלוי הי"ו לרגל שמחת הולדת הנכד
 - הרה"ח צבי רוזנפלד הי"ו לרגל שמחת נישואי הבן
 - הרה"ח אהרן הלטובסקי הי"ו לרגל שמחת נישואי הבת
 - הרה"ח אברהם פולק הי"ו לרגל שמחת נישואי הבת
 - הרה"ח יחיאל צבי בלוי הי"ו לרגל שמחת הולדת הבן
 - הרה"ח מרדכי וינשטוק הי"ו לרגל שמחת הולדת הבן
 - יח"ד שייכו לראות מהם ומכלל יוצ"ח רוב נחת ותענוג דקדושה
- כעתירת קהל עדת חסידי נדבורנה ביתר

המדור החדש
הכנה לתפילה
וזמן תפילה
ימשיך בע"ה
לאחר בין הזמנים

נדבת ידידנו הנכבד
הרה"ח **מרדכי וינשטוק** הי"ו
אשר נדבו ליבו להשתתף בהוצאות הגיליון
לרגל שמחת הולדת הבן שיהי'
יח"ד שייכו לזכות רוב נחת דקדושה ממנו ומכל יוצ"ח מותך כח"ס.